公告
106 年 06 月 14 日

主旨：公告 105 學年度第 2 學期考試扣考名單

說明：學期缺課達 1/3 依規定扣考，名單如下

班級 學號 姓名 科目

資三忠 41037018 謝○任
芳香療法應

用與實務

運二忠 4104J010 徐○豪
芳香療法應

用與實務

資三忠 41057008 范○昱
芳香療法應

用與實務

生五 B 1013008 劉○翔 食品營養

生五 B 1013058 朱○萱 食品營養

生五 A 1013009 董○昀 食品營養

生四 A 1023008 吳○柔 食品營養

生四 A 1023017 許○涵 食品營養

教務處 課務組